РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

             КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

                                         МЫРКАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

                    АДМИНИСТРАЦИЯ МЫРКАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 января 2012 года  № 1

 с. Мыркайское
	О содействии в обеспечении безопасности  населения на транспорте

        В соответствии с Федеральным законом от 9 февраля 2007 года  №   16 - ФЗ «О транспортной безопасности», во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 31 марта 2010 года № 403 «О создании комплексной системы обеспечения безопасности населения на транспорте»,  на основании статьи 35 Устава Мыркайского сельсовета Мишкинского района Курганской области,  Администрация  Мыркайского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Оказывать содействие транспортной инфраструктуре Мишкинского района в обеспечении безопасности населения  на транспорте.
2. Предоставлять места для размещения информационных материалов по обеспечению безопасности населения на транспорте.
3. Рекомендовать:
 - директору МОУ «Коровинская средняя общеобразовательная школа» проводить мероприятия, направленные на обучение учащихся правилам поведения на общественном транспорте в случае   возникновения (угрозе возникновения)  чрезвычайных ситуаций и совершении (угрозе совершения) террористических актов.

 4.Настоящее постановление вступает в силу  после официального  обнародования  на информационном стенде Администрации  Мыркайского сельсовета.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Мыркайского сельсовета  Сысуева Р.В.
Глава Мыркайского сельсовета                                                               Р.В.Сысуев
СПРАВКА-РАССЫЛКА

к постановлению Администрации Мыркайского сельсовета № 1  от 11 января 2012  года «О содействии в обеспечении безопасности населения на транспорте»

РАЗОСЛАНО:

1. Прокуратура – 1 экз.

2. Библиотеки – 2 экз.

3. Информационный стенд

Исп. Э.В.Луханина

25743

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению Администрации Мыркайского сельсовета № 1  от 11 января 2012  года «О содействии в обеспечении безопасности населения на транспорте»

Проект подготовлен и внесен:

Главный специалист Администрации

Мыркайского сельсовета:                                                                       Э.В.Луханина